
UCHWAŁA NR XXIV/244/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie: określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Toszku 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się dla publicznej Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Toszku obwód określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/44/99 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 23 lutego 1999r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Toszku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 1Id: 63D5E0F5-BF6F-4F92-A92C-51DA3308DCE6. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/244/2012 

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 września 2012 r. 

ulice: Gliwicka, Ludowa, Tarnogórska, Dzierżonia, Miarki, Wąska, Reymonta, Mickiewicza, Józefa 
von Eichendorffa, Słowackiego, Curie - Skłodowskiej, Glowackiego, Poprzeczna, Krasińskiego, 
Wilkowicka, Wielowiejska, Kolejowa, Morcinka, Poddworcowa, Leśna, Polna, Dworcowa, Boczna, 
Górnośląska, Parkowa, Boleslawa Chrobrego, Kilińskiego, Strzelecka, Boguszycka, Stary Młyn, Rynek, 
Powstańców, Kościuszki, Wolności, Ratuszowa, Limanowskiego, Szewska, Piastowska, Szpitalna, 
Zamkowa, Kościelna, Krótka, Wiejska, Oracze, Konopnickiej, Sarnowska, Młyńska, Podwale, 
Ogrodowa, Harcerska, Dr Ludwiga Guttmanna, Ks. Jana Twardowskiego, Miła, Ks. Johannesa 
Chrząszcza. 

sołectwa: Ciochowice, Kotliszowice, Wilkowiczki, Pisarzowice, Sarnów, Pawłowice, Płużniczka, 
Boguszyce. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 63D5E0F5-BF6F-4F92-A92C-51DA3308DCE6. Podpisany




